
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:         /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kết thúc nhiệm vụ Đoàn công tác hỗ trợ chống dịch Covid-19  

tại tỉnh Bình Dương 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

 
Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007; 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của 

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 4302/UBND-KGVX ngày 26/8/2021 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi về việc kết thúc nhiệm vụ hỗ trợ chống dịch Covid-19 tại tỉnh Bình Dương; 

Căn cứ Thông báo số 87/TB-SYT ngày 25/8/2021 của Sở Y tế tỉnh Bình Dương về 

việc kết thúc đợt hỗ trợ, chi viện, tăng cường cho ngành y tế tỉnh Bình Dương phòng, 

chống dịch Covid-19; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kết thúc nhiệm vụ của đoàn công tác hỗ trợ chống dịch Covid-19 tại tỉnh 

Bình Dương được thành lập theo Quyết định số 1984/QĐ-SYT ngày 30/7/2021 của Giám 

đốc Sở Y tế Quảng Ngãi, kể từ ngày 27/8/2021(chi tiết thành viên đoàn công tác tại 

Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các nhân viên y tế có tên tại Điều 1 phải chấp hành các biện pháp phòng, 

chống dịch Covid-19 theo các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng Sở Y 

tế; Giám đốc: BVĐK tỉnh Quảng Ngãi, Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:     
- Như Điều 4; 

- TT. Tỉnh ủy (b/c); 

- UBND tỉnh (b/c); 

- BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh (b/c); 

- Sở GTVT; Công an tỉnh;  

- Sở Y tế tỉnh Bình Dương; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Nguyễn Xuân Mến 



 

 

DANH SÁCH ĐOÀN CÔNG TÁC HỖ TRỢ CHỐNG DỊCH COVID-19 TẠI TỈNH BÌNH DƯƠNG 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SYT ngày      /8/22021 của Giám đốc Sở Y tế Quảng Ngãi) 

 

TT Họ và tên 
Năm  

sinh 

Giới  

tính 

Trình độ  

chuyên môn 
Đơn vị công tác 

Điện thoại  

liên hệ 
Nhiệm vụ 

1 Đinh Quang Thắng 1995 Nam Bác sĩ 
Khoa Nội tiêu hóa, BVĐK tỉnh 

Quảng Ngãi 
0345.032.707 Trưởng đoàn 

2 Bạch Quang Sự 1997 Nam Bác sĩ 
Khoa Sản, Bệnh viện Sản Nhi 

tỉnh Quảng Ngãi 
0347.031.420 Phó Trưởng đoàn 

3 Lê Hoài Sơn 1996 Nam Bác sĩ 
Khoa Nội tổng hợp, BVĐK 

tỉnh Quảng Ngãi 
0338.291.032 Thành viên 

4 Lê Thị Thảo 1994 Nữ Bác sĩ 
Khoa Nội thần kinh, BVĐK 

tỉnh Quảng Ngãi 
0976.625.849 Thành viên 

5 Huỳnh Minh Trí 1995 Nam Bác sĩ 

Khoa Nội tim mạch, 

LK&CBTC, BVĐK tỉnh 

Quảng Ngãi 

0356.487.464 Thành viên 

6 Đoàn Nguyễn Hoài Văn 1996 Nam Bác sĩ 

Khoa Nội tim mạch, 

LK&CBTC, BVĐK tỉnh 

Quảng Ngãi 

0392.306.730 Thành viên 

7 Huỳnh  Văn Kha 1996 Nam Bác sĩ 
Khoa Nhi hô hấp, Bệnh viện 

Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi 
0374.924.805 Thành viên 

8 Đinh Hòa Mực 1989 Nam Bác sĩ 
Khoa Ngoại, Bệnh viện Sản 

Nhi tỉnh Quảng Ngãi 
0376.866.581 Thành viên 

9 Nguyễn Thị Bích Liên 1995 Nữ Cử nhân Điều dưỡng 
Khoa Nội tổng hợp, BVĐK 

tỉnh Quảng Ngãi 
0377.020.176 Thành viên 

10 Nguyễn Thị Thảo Sương 1993 Nữ Cử nhân Điều dưỡng 
Khoa Nội tổng hợp, BVĐK 

tỉnh Quảng Ngãi 
0847.470.599 Thành viên 

11 Đặng Triều Tiên 1985 Nam 
Cao đẳng Điều 

dưỡng 

Khoa Gây mê hồi sức, BVĐK 

tỉnh Quảng Ngãi 
0905.773.300 Thành viên 

12 Hồ Minh Nghĩa 1985 Nam Cử nhân Điều dưỡng 
Khoa Gây mê hồi sức, BVĐK 

tỉnh Quảng Ngãi 
0919.898.177 Thành viên 



2 

 

 

TT Họ và tên 
Năm  

sinh 

Giới  

tính 

Trình độ  

chuyên môn 
Đơn vị công tác 

Điện thoại  

liên hệ 
Nhiệm vụ 

13 Tạ Thị Ngọc Thanh 1975 Nữ 
Cao đẳng Điều 

dưỡng 

Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, 

BVĐK tỉnh Quảng Ngãi 
0915.069.887 Thành viên 

14 Nguyễn Thị Tường Vy 1987 Nữ 
Cao đẳng Điều 

dưỡng 

Khoa Da liễu, BVĐK tỉnh 

Quảng Ngãi 
0932.437.648 Thành viên 

15 Huỳnh Thị Bích Ly 1982 Nữ Cử nhân Điều dưỡng 
Khoa Bệnh nhiệt đới, BVĐK 

tỉnh Quảng Ngãi 
0987.658.139 Thành viên 

16 Hoàng Trọng Hùng 1993 Nam 
Cao đẳng Điều 

dưỡng 

Khoa Ngoại CTCH-Bỏng, 

BVĐK tỉnh Quảng Ngãi 
0379.121.770 Thành viên 

17 Lê Thị Hằng 1994 Nữ 
Cao đẳng Điều 

dưỡng 

Khoa Nội thần kinh, BVĐK 

tỉnh Quảng Ngãi 
0368.088.961 Thành viên 

18 Hoàng Thị Thanh Toàn 1991 Nữ 
Cao đẳng Điều 

dưỡng 

Khoa Ngoại tổng hợp, BVĐK 

tỉnh Quảng Ngãi 
0899.248.135 Thành viên 

19 Phan Quốc Đại 1994 Nam Cử nhân Điều dưỡng 
Khoa Nhi Nội Tổng hợp, Bệnh 

viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi 
0967.876.544 Thành viên 

20 Nguyễn Thị Nghĩa 1995 Nữ Cử nhân Điều dưỡng 
Khoa Nhi Tiêu hóa, Bệnh viện 

Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi 
0523.574.021 Thành viên 

21 Nguyễn Thành Đạt 1997 Nam 
Cao đẳng Điều 

dưỡng 

Khoa Phẫu thuật GMHS, Bệnh 

viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi 
0961.589.675 Thành viên 

22 Võ Văn Trí 1994 Nam 
Cao đẳng Điều 

dưỡng 

Khoa Khám bệnh, Bệnh viện 

Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi 
0966.265.610 Thành viên 

23 Đinh Duy Sơn 1994 Nam Cử nhân Điều dưỡng 
Khoa Khám bệnh, Bệnh viện 

Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi 
0382.893.336 Thành viên 

Danh sách này có 23 người 


		2021-08-26T10:29:17+0700


		2021-08-26T10:43:37+0700


		2021-08-26T10:43:37+0700


		2021-08-26T10:43:37+0700


		2021-08-26T10:43:51+0700


		2021-08-26T10:44:19+0700




